
令和６年 ４月吉日 

ご家族様、ご関係者様 各位 

株式会社グリーンケア 

代表取締役  川端 博輔 

 

「住宅型有料老人ホーム メープルコートまつばら」 

施設長変更のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清祥のことと存じます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 株式会社グリーンケアで運営しております、「住宅型有料老人ホーム 

メープルコートまつばら」の施設長変更を下記にお知らせいたします。 

尚、施設長でありました吉田直人につきましては、今後、介護事業部の責任者とし 

て従事いたします。 

 

職員一丸となり、新体制でサービスの向上に鋭意を務めて参る所存でございます。 

何卒、今後ともより一層のご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

略式ではございますが、書中をもちまして施設長変更のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

＜施設長＞ 前任者：   吉田 直人   

        後任者：   松 浦
まつうら

 正沙
ま さ

世
よ

 

  ＜変更日＞ 令和 6 年 5 月 1 日付 

 


